
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.154.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia  udziałów w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości położonej na terenie 
Gminy Olecko.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz 1875), 
art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2016 r. poz. 21471)) stosownie do 
art. 9021 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 4592)), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie udziałów wynoszących łącznie 6875/10000 części w prawie użytkowania 
wieczystego nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 231  o powierzchni 0,4473 ha, położonej w Ślepiu obręb  
Zajdy gmina Olecko, objętej księga wieczystą KW OL1C/00029070/1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, 
poz. 1529, poz. 1566, poz. 1595.

2) Zmiany wymienionej usyawy zostały ogłoszone w Dz. z 2017 r. poz. 933, poz. 1132.

Id: 3FEFE815-177B-483C-BA14-B34C060B521E. Podpisany Strona 1




